ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1.   Την απ’ ευθείας ανάθεση  για την προμήθεια οικοδομικής ξυλείας (CPV: 03419000-0 Ξυλεία),   η 
οποία είναι απαραίτητη για τις εργασίες αποκατάστασης του κωδωνοστασίου του Ιερού Ναού 
Ζωοδόχου Πηγής Καλλονής Λέσβου», συνολικού ποσού πέντε χιλιάδων οκτακοσίων πενήντα ευρώ 
(5.850,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 17%. 

2.   Αναθέτουμε στον κ. Κωνσταντίνο Μαμουρίδη με Α.Φ.Μ. 051354164, Δ.Ο.Υ. Μυτιλήνης και με 
έδρα στα Δάφια Λέσβου, Τ.Κ. 81107, την προμήθεια  οικοδομικής ξυλείας (CPV: 03419000-0 Ξυλεία),  
στο πλαίσιο του έργου: